"cetiiidigni, locuinbeati Petri teneinus,devoiionem

et reverentiam ciini omnibusqui sunt tectimsala-

gas exhibere; quianos per legaltimquein ad par-

[esillasintendimusdestinare,imperatoremeumdem

faciemus sollicite commoneriut tecum in spirilti

ambulet Ienitatis. Cumautem ipsum legatum ad
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partes illas noveris pervenisse, tuos ad eum nun- i

tios .destinabis, ut idem inter le ac imperatorem

praidictumea quae paeis sunt et salutis ordinare

procuret.
Datum Laterani, xvi Kal. April. anno unde-

ciiiio.
XLVIII.

ALUFOCANONICOSANCTlBANASTASIS.
Ei confirmatttrprmbenda.

"(Laterani,v Icl. Aprilis.)
Solel iinmie.e, elc. usqueassensum,procbeimam

qnam in ecclesiaSanclaeAnastasis le proponisIe-

jjitime assecufum, sicut eam jiiste possides et

quiete, ancioriiate libi ajiostolica confirmamusel

praesentis scripti, etc. JNulIiergo, eic.Siquis.au-
lem, etc.

Dalum Lalerani, v Idus April. anno undeci-
mo.

XLIX.

.DECANOSANCT_2MARI._DEBLAKERNA,ET CANTORI

SANCTORUMQUADRAGINTA,ETMAGISTROG.CAN0MC0

tANCTlPAULICONSTANTINOPOLtTANIS.
Scribitur pro eodemAlnfo.
(L.tterani,n Id. Apriiis.)

Gravem nobis cbiectus filius Ahifus canonicus
SancioeAuaslasisCon.slanlinopoliianu!obiuiit quse-
.siioneiii,quoil D. concanonicussuusel quidamalii

.Conslaniinopoliiaiiimaniis injeccrtint in eum, Dei
liiviore posiposiio, temere violenias. Quia igilur
Iiujusmodi vinleiitarmnmanuuininjectoresnon est .
tlubiutninciilisseincanonenisententioepromulgalse,
.discretioniveslroeper aposlolicascripta roandiiiuns

qualeims si esl ila, praesumptoreseosdem landiu,
etc. Quodsi nonomnes,elc, duo vesirum,etc.

DatumLaterani, u Idus Aprilis, auno unde-
cimo.

L.
CANTORISANCTORUMQDADRAGINTA,ET JIAGlaTROG.

SANCTlPAULI,ETARN.SANCT.tSMARIJEDECINTCRA
CANONICISCONSTAN.JNOPOLITANIS.

Pro eodem.

(Laicrani,Id. Aprilis.)
Veniensad aposiolicainsedemclilecinsfifus Alu-

fus SanctseAnaslasis canonicus sua no'.',isiiisinua-
tione monslravit quod cumdccanusSaucla;Marioej
de Blakerna et canonici SaneioeAnaslasis Con-

Slanlinojiolitanse,pro quibus ad sedem aposlolicam
laboravit, ei praebeniloesusefructus cl alia de jure
ad ipsum speclanlia in sui absenlia promiserint
exhibere , ipsa detinenl et reddere coiilradicunt.
^iiocirca discretioni vesirseper apostolicascripta
niandaniusquaienus dictos decanuinel canonicos
.ut fructus iilos el alia eidemexhibeani,ut tenen-
iur, iiionitionepramiissaper censurani ecelcsiasti-
_:im appcllationeremotacogalis. Quodsi nonoiu-
Bss,etc. duoveslnim,<;ic.

Datum Laterani, IdibiisAprilis, anno undecimo.

A U.
TR_;P0SIT0ETCAPITULODEBLAKERNA.

Pro Arnulfocanonicode Blakerna

(Diiliim,ttl in alia.)
Conslilittusin praesentia»osira dilcctus filiusAr-

nulfus ecclesioeveslraa canoiiicus nobis hiimiliter

supplicavitul ei, qui ad sedem apostolicamvenien

do, pro negoliis vestris et totius cleri Conslaiuino-

politaniexjiediendisplurimtimhiboravit, jiro^pro-
veiilibus ejusdemecclesioeperceptis a vobis, quos
ijise, si prsesensfuisset in vestra ecclesia, perce-
pisset, satisfieri faceremuseidem. Cum igittiridem
A. indedispeiidiumpali non debeat unde prannium
"dignoscitiirnieruisse,universilatem vestramr.ogan-
dam duximus et monendam, per aposiolicavobis

R scripla mandanlesqualenuseidemcanonicode pro-
veniibus sibi snbtractis, donec pro commuiiibus

jiogotiisabsens fuit, laliter previdere cureiis quod
ipse proptcr hoc vobis et ecciesiseveslrse magis
obnoxius teneatur, et nos debeauuis devolionem
vestram exinde non inunerilocomiuendare.

Daium,ul in alia.

LH. •

CUARISSIMOINCURISTOF1LI0HENRICOILLUSTRICOSSTAS-
TIXOPOLITANOIMPERATORI.

Induciiur ut bonaecclesiwS. Anastasis ablata resli-
tuat.

(Laterani, xvi Kal. Maii.)
Adaudientiamnostram dileclofilio nosl.o Aiufo

canonico eceiesiseSanctoeAnaslasis Conslaiilific*
"

politana. significantepervenit quodeademecclesia,
quae antequam Consiantinopolitauacivitascapefe-
lur posl niajoremecclesiamlociuupn.eipiiiim ob-
tinebal, gravalur maximapanpertate, bonis ipsius
dislr.ictis miiltiplicilereiconsumpiis. Insuper in-

clyiaerecorriaiionis Badiiinnsimpeiator germamis
itius, cujus suecessor existis, casalia cum peiii-
neniiissuis, possessiones,et res alias qu;e ad ec-
clcsium peiiinebanl prcedjctam conlra justiiia.u
occupavitel deiinuil oeciipata, quae in animie luas

pcriciilum reddere contradicis. Quiavero quanlo
niagis gressus lui a Dominoprosjierantur, lanto
iniiiiis esse debes ecclesiisonerosus, sereiiiiateui
tuam rogaiiius et inonemusaltcntius quatenus si

Q est ita, boua eadem Ecclesioeipsiob reverentiam

apostolicaesedis et nostram resiittiens, ab ejus sii-

per hoc molesiationeindebiiaconquiescas.
DalumLaieraui, xvi Kal. Maii,anuo undecimo.

LIJI.
CANTORIDEBLAEERNA,PR._rOSiTOSA.NCTISEPULCR.l

ETMAGISTROP. CANON1COSAKCTiPAULICONSTANTIT

NOPOLITAKI.
Eis commilliiurcausa T. capellanide Buccaleonis.

(J^aterani,xv KaJ. Maii.)
lnsiiiuantibus T. capellano ecelesioede Bucca

Lconis el quibusdamaliis clericis Constanlinopoli-
lanis nos noveritisaccepissequod H. de Atrebato
cl quidamalii c.IericiConstaniinopolilaiiiproventns
quarumdamrcrum q\w in sortcin clericorumip.o-
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rum cessi.se nosciiiiiur pei'c;piimt et dividunt pro
istia;arbitrio volunlalis, illis qui . uper hoc debereiit